
— 21299 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823

4823

UCHWA£A Nr VIIII/53/2007 RADY MIASTA I GMINY W SZAMOCIN

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci i wzorów formularzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.1) art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121 poz. 844 z pó�n. zm.2) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo�ci:

1. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,59 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,90 z³ od
1m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacjê po¿ytku powierzchni u¿ytkowej, publicznego
- 6,15 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

f) gospodarczych nie zajêtych na prowadzenie dzia³alno-
�ci gospodarczej - 3,96 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej,

2. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,69 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacjê po¿ytku publicznego - 0,19 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

3. Od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych,

a) ruroci¹gów i przewodów sieci rozdzielczej wody
i ciep³a 1% warto�ci,

b) ruroci¹gów i przewodów sieci s³u¿¹cych do odprowa-
dzania i oczyszczania �cieków - 1% warto�ci,

c) pozosta³ych - 2% warto�ci.

§2. Ustala siê wzory formularzy:

1) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci, za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y,

2) IN-1 Informacja o nieruchomo�ciach i obiektach budow-
lanych, za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§4. Z dniem 31 grudnia 2007 r. traci moc uchwa³a Nr II/
09/06 Rady Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 6.12.2006 r.
w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nierucho-
mo�ci i okre�lenia wzorów formularzy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(�) Tomasz �róda

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, w 2003
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,Nr 116 poz. 1203, w
2005 r. Nr 172 poz. 1441. Nr 175 poz. 1457 w2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337,w 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U z 2007 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847.



— 21300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823



— 21301 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823



— 21302 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823



— 21303 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823



— 21304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 4823


